in concentu cur diapason antiphonum ita latitat, vt vnisonum esse videatur 2.512.1
Atropos vna parcarum, præterito temporis adscribitur 2.1572.10
Atrum quid esse dicitur. 2.538.10
Attægena auis pulueratrix 2. col. 201.30
Attendo & humerarius, summa pars neruorum 2.43.50
Attentio vnde 2.1331.30
Attentio vt moueatur 2.1277.30.40
Attica in terra cur fructus ceteri dulcissimi, thymum verò acerrimum 2.523.30.40
Atticus aduena, Paræmia est 2. col. 1248.50
Atticus ager tenuis, & ficus est, 2. col. 2523.30
Attiguum quid 2.1496.40
Attollendi omnis usus vi fit, 2. col. 451.10
Attollendi ratio contra naturam est, Ibidem.
Attollere præter naturam est 2. tomo, col. 457.1.
- Auaritia.**
- Auaritia est vitium animæ, per quod appetitur vnde quaque lucrum** 2. tomo, col. 1079.20
Auaritia & illiberalitas incurabilis 2.646.20
Auaritia & superbia magistratum, seditionum causa 2.836.10
Auaritia eorum qui Rempublicam gubernant aliquando ex priuatis rebus fit, aliquando ex publicis Ibidem
Auaritia magis quam prodigalitas hominibus insita 2.649.30
Auaritia quid 2. tomo. col. 1079.20. & eodem tomo, col. 1081.20
- Auaritia vnde cumque lucrum quærens** 2.646.50
Auaritiæ plures sunt species 2. tomo, col. 937.40.50
Auaritiæ tres sunt species: turpis quæstus, tenacitas, illiberalitas 2. tomo, col. 1081.40
Auaritiæ proprium est plurimum facere pecunias, nec id probrum putare quod quæstuosum sit 2.1082.1
- Auarus.**
- Auarus & illiberalis est is, qui in capiendo exuperat, in erogando deficit** 2.622.50
Auarus non impendit vbi decet, & quantum decuerit, & quando decuerit 2.937.30
Auarus prodigo contrarius Ibidem
Auari signa 2.1628.1
Auari efficiuntur homines senectute, & imbecillitate 2.646.20
Auarorum vita mercenaria est, & seruilis, sordida, à munificentia & liberalitate aliena 2.1082.1
Auctio & diminutio quando fiant 1.646.50
Auctio multis & diuersis generibus eadem 2.203.50
Ad auctiõem quæ requirantur 1. tomo, col. 648.50.
Aucupium, accipit cum opera, mirabile & monstrosum in Thracia quæ supra Amphipolim sita est 2.1651.40.50
- Audax.**
- Audax ab audacia denominatur** 2. tomo 1010.40
Audax arrogans, & fortitudinis simulator esse videtur 2.636.30
Audax is efficitur, qui nihil omnino timet, sed omnia aggreditur 2. tomo, col. 618.10
Audax is est, qui confidendo exuperat circa res formidolosas 2. tomo, columna 622.30. & eodem tomo, columna 636.30
Audaces adulteri propter libidinem 2.638.10
Audaces ante pericula præcipites, & in ipsis tergiuersantur 2.636.50
Audaces & timidi iudicio decipiuntur secundum habitus 2.1012.50
Audaces non idcirco fortes, quod audaciùs pugnant 2.1013.20
Audaces simul & timidi 2.636.30
Audentiores quibus cor minus, & mediocriter 2.246.30
- Audire & Auditio.**
- Audiendi eadem ratio quæ & olfaciendi** 2.385.40
Audiendi facultas amplior per inanitus, quam per planius 2.485.30

INDEX.

Audiendi facultas tollitur, cum oscitamus 2.582.30
 Audiendi meatus aeris est 2.385.50
 Audiendi meatus vnde 2.330.30
 Audiendi principium vox quædam 2.478.50
 Audiendi sensorium aeris est 2.tomo, col.231.1
 Audiendi sensus foramen cum arteria & pulmone habet 2.581.40
 Audimus cur melius cum spiritum retinemus, quam cum reddimus 2.tomo, col.486.50.60. & col.487.60.
 Audire nos vacuo ac personante, veteres dicebant 1.812.10.
 Audiri cur strepitus extrinsecus magis intus, quam intrinsecus foris solet 2.476.20
 Ad audiendum cur nox aptior, quam dies 2.485.20. & seq.
 Cur minus audiant oscitantes, aut spiritum reddentes, accipientesque 2.385.50.60

Auditor.

Auditor moralis 2.604.50.60
 Auditoris affectus in indicus necessarius 2.1223.20
 Auditoris affectus litiganti utilior 2.1223.30
 Auditoris animus moribus cultus esse debet ad rectè gaudendum, ac abhorrendum, perinde ac terra semina nutritura 2.741.20
 Auditoris recta educatio. 2.605.20. & sequentibus.
 Auditores afficiendi sunt 2.tomo, col.1223.1. & seq.
 Auditorum magna varietas 2.tomo, col.1388.1.10
 Auditorum tria genera 2.1094.10

Auditus.

Auditus, & eius subiectum 1.tomo, col.801.1. & sequentibus.
 Auditus cur maximè ab ortu naturæ offendi possit 2.tomo, col.478.40. & sequentibus
 Auditus dexter cur nõ differt à sinistro, vt pes & manus 2.580.40
 Auditus è synceris elementis Ibidem.
 Auditus & vox ab eodem initio proficisci videntur 2.478.40
 Auditus in capite debita ratione 2.tomo, columna 231.1
 Auditus omnium sensuum facillimè interiri potest 2.478.50
 Auditus piscibus nullum continet membrum 2.69.20
 Auditus quam visus obtusior 2.tomo, col.459.50
 Auditus quare syncerior in nocte, quam in die 2.tomo, col.2.479.20. & 485.

20. & seq.
 Auditus soni silentiique est 1.815.30
 Auditus instrumentum 2.69.1
 Auditus vt etiam in aqua habeatur 1.812.1
 Auditus vsus 1.862. & seq.
 Auditui certa sedes est descripta 2.tomo, col.69.1
 Auditum quæ habent, aliis auriculæ aliis non 2.11.1.
 Auditum quare animalia nonnulla in capite habeant 2.231.1
 Auditorii meatus auiibus, & quare 2.231.60
 Auditum quomodo verbo reddi possit 2.385.50.
 De auditu & eius subiecto sono, tractatus 1.811.1. & seq.
 Augendi principium 2.207.20
 Augentur quædam quæ non alterantur 1.37.40
 Augeri aliquid est necessitatis ratio 2.318.20
 Augmentatio an ab aliis motibus differat, & de sex ipsius conditionibus 1.647.1. & seq.
 Augures dissidio animalium bella colligunt, & confidio pacem 2.169.1

Auis.

Auis ab aue differt 2.211.30
 Auis ex sanguineo genere 2.8.1
 Auis pro genere statuitur 2.214.20
 Auis quid 2.7.20
 Auis Scythica qualis, & eius nidificatio 2.184.10
 Aues bipedes, sed non erectæ 1.tomo, 934.30
 Aues & pisces quatenus inter se gerant similitudinem 1.936.30
 Aues gregales quæ 2.155.1
 Aues hyperinæ fiunt, id est, effœtæ, & quod vitium 2.339.50
 Aues eo modo quo homines se habent 2.475.30
 Aues lotrices 2.201.30
 Aues multæ bibunt sorptu, sed aliæ quomodo 2.151.40
 Aues multæ herbis vescuntur 2.tomo, columna 150.1
 Aues omnes præter cornicem, pullos cum volare possunt, nido expellunt 2.110.30
 Aues omnes quare parum bibunt, & diu demersæ aquam tolerant 2.tomo, col.249.40
 Aues pulueratrices quæ 2.201.30
 Aues quare maximè grauedines sentiunt 2.476.30.40
 Aues quæ imbecilliores, migrare solent 2.154.20
 Aues quibus cum cæteris animantibus conueniant 2.28.10. & seq.